國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

主旨：本校訂於114年5月10日（星期六）下午14時假運動區經國體育館辦理「114學年
度日間部四年制運動績優單獨招生現場登記分發」作業，請查照。

依據：本校114年4月23日「114學年度運動績優學生招生委員會第二次委員會議」決
議。

說明事項：
一、已達登記分發資格之考生，請於114年年5月月10日（星期六）下午日（星期六）下午14：：00前前
（（13：：30開始簽到），攜帶「成績篩選結果通知單」及「國民身分證開始簽到），攜帶「成績篩選結果通知單」及「國民身分證
（或駕駛執照、附有照片健保卡「有效證件」之一）」正本，至本校運（或駕駛執照、附有照片健保卡「有效證件」之一）」正本，至本校運
動區「體育館（動區「體育館（2樓楓木球場）」辦理登記分發及報到手續。樓楓木球場）」辦理登記分發及報到手續。

二、為避免因交通壅塞或其他因素延誤登記分發簽到時間，建議至少提前建議至少提前30分鐘抵達分鐘抵達
本校，逾時未簽到者視同放棄登記分發論，不得申請保留資格，事後不得以任何本校，逾時未簽到者視同放棄登記分發論，不得申請保留資格，事後不得以任何
理由要求補辦分發。另，因座位有限，僅限一名家長陪同進入分發場地。理由要求補辦分發。另，因座位有限，僅限一名家長陪同進入分發場地。

三、現場登記分發作業依分發順位依序辦理，ㄧ次作業完成，不辦理補分發。成績達分成績達分
發標準者始得參加登記分發，但並不表示已獲本校錄取資格，於各學系招生名額發標準者始得參加登記分發，但並不表示已獲本校錄取資格，於各學系招生名額
內獲登記分發者始為錄取生，並於當場辦理報到手續。內獲登記分發者始為錄取生，並於當場辦理報到手續。各順位考生優先次序並須受
各招生運動項目名額之限制，即考生登記各學系之名額已達各該招生學系或招生運動項
目名額，則不再予以分發；未獲登記分發者本校恕不再辦理補分發。

四、參加現場登記分發之考生請事先至本校網頁瀏覽各系組資訊【請點選此處查詢】，
預作志願選填規劃，避免分發當日於現場倉促決定；是日亦建請考生多與家長聯絡、討
論，以做因應、調整。

五、未達分發標準者或有缺考、各考試科目有1科為零分、特定科目未達規定最低分數之
情形者（缺考之科目以0分計），不具登記分發資格亦不予分發，惟各招生運動項目得視
情況需要採不足額分發。

六、各招生運動項目流用規定：若任ㄧ招生運動項目之達到分發標準（即總成績最低標六、各招生運動項目流用規定：若任ㄧ招生運動項目之達到分發標準（即總成績最低標
準）人數，少於該招生運動項目之名額，本校招生委員會得逕行依順序進行名額流用，準）人數，少於該招生運動項目之名額，本校招生委員會得逕行依順序進行名額流用，
並統一於現場登記分發辦理，相關流用規定及排序請參閱簡章第並統一於現場登記分發辦理，相關流用規定及排序請參閱簡章第2頁。頁。
※各招生運動項目如下：
籃球  6名  排球  4名
網球  5名  羽球  5名
桌球  5名  游泳  5名
田徑  5名  鐵人三項  1名

◎符合登記分發資格名單如下：符合登記分發資格名單如下：(名單內容如有爭議，以本校招生委員會之決議為準名單內容如有爭議，以本校招生委員會之決議為準)

https://www.nfu.edu.tw/zh/academics

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

籃球籃球 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績70分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140010009 劉○恩 1-3

1140010007 查○ 2-5

1140010003 劉○勝 3-3※

1140010004 楊○陞 4-5

1140010012 邱○揚 5-1

1140010011 高○ 6-2※

1140010013 蔡○墉 7-4

1140010001 郭○勝 8-2※

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

排球排球 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績71分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140020001 楊○溱 1-6※

1140020006 鄭○馨 2-4

1140020002 吳○樂 3-2

1140020013 李○恩 4-6※

1140020007 黃○絨 5-3※

1140020012 林○棻 6-5※

1140020005 陳○妤 7-2※

1140020011 汪○歆 8-5※

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

網球網球 (共共10名名 分發標準：總成績分發標準：總成績78.5分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140030003 蔡○ 1-6※

1140030006 徐○ 2-1

1140030004 柯○佑 3-3※

1140030009 鍾○翔 4-3

1140030001 方○愷 5-2

1140030002 曹○翔 6-2※

1140030011 鄭○庭 7-5※

1140030007 卓○仰 8-2※

1140030010 吳○丞 9-3

1140030008 湯○均 10-2

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

羽球羽球 (共共11名名 分發標準：總成績分發標準：總成績87.5分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140050001 林○瑾 1-4※

1140050031 陳○丞 2-6※

1140050020 王○崴 3-6※

1140050004 李○騵 4-6※

1140050010 歐○騫 5-3※

1140050041 陳○智 6-5※

1140050013 詹○琪 7-5※

1140050032 廖○苒 8-5※

1140050037 李○瑋 9-4

1140050027 楊○維 10-3※

1140050008 楊○恩 11-2

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

桌球桌球 (共共11名名 分發標準：總成績分發標準：總成績70分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140080001 蘇○翔 1-2

1140080009 陳○晴 2-2※

1140080010 陳○洋 3-3※

1140080020 高○誌 4-1※

1140080024 魏○翰 5-3※

1140080005 陳○霏 6-1

1140080017 陳○志 7-1

1140080013 呂○程 8-1

1140080004 蔡○萱 9-1

1140080023 賴○豪 10-3※

1140080015 汪○翰 11-1

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

游泳游泳 (共共10名名 分發標準：總成績分發標準：總成績67分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140310010 蔡○恩 1-1

1140310011 戴○安 2-2※

1140310004 卓○廷 3-1

1140310002 吳○瑄 4-1※

1140310003 陳○楠 5-3※

1140310006 蔡○諺 6-4

1140310007 劉○嫺 7-2※

1140310021 楊○芹 8-2※

1140310012 武○橙 9-2

1140310018 陳○米 10-1

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學114學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

田徑田徑 (共共7名名 分發標準：總成績分發標準：總成績60分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1140390003 王○宸 1-4※

1140390004 張○茵 2-6※

1140390001 陳○森 3-6※

1140390007 粘○睿 4-4

1140390006 莊○融 5-3※

1140390005 林○齊 6-5※

1140390002 趙○閎 7-5※

登記分發順位及次序有※標記者，為依運動經歷等級比序後與其他同順位分發考生暫
時並列同一次序;依簡章規定現場登記分發時，將以抽籤方式決定先後分發序，抽籤方
式訂定如下:
1.順序籤:由校方現場抽出先後順序。
2.分發次序籤:由分發考生依抽籤順序逐一抽出分發次序籤。